

sa manüfaturacılığı ticaretle meşgul ve Adliye Sicilli Ticaret dairesile İstanbul Ticaret ve Sanayi Odasında aynı numara ile müseccel ve mukayyet bulunan yukarıda yazılı unvanı ticaret sahibi tarafından memuriyetimize verilen 14-1-942 tarihli dilekçe ile 31-12-941 tarihin, den itibaren terki ticaret ettiğini tescil ve ilânını istemiş olmakla keyfiyetin Ticaret kanununa tevfiikan 14-1-942 tarihinde tescil edildiği ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret
Memurluğu

(175)

(Sicil 27312)

(Yüksek mühendis Sadi Gezdur)

İstanbul vilâyetinde Beyoğlu semtinde Taksim mahallesinde Recep paşa sokağında 14-6 numarada oturduğunu ve Beyoğlu semtinde Taksim Recep paşa sokağında Panaroma hanımın 2 ci katında 6 numaralı mahalli ikametgâhı ticari ittihazla 8-1-942 tarihindenberi inşaat tahhüt işleri ile meşgul bulunduğunu ve T. C. tebaasından olduğuna bildiren Yüksek Mühendis Sadi Gezdurun unvanı ticareti yukarıda aynen münderiç bulunduğu şekilde olarak Ticaret kanununa tevfiikan 14-1-942 tarihinde tescil edildiği ve noterden tasdikli imzasının da memuriyetimize tevdi kılındığı ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret
Memurluğu

(176)

(Sicil 13637)

(M. İhsan Sarıbekir)

İstanbul vilâyetinde Şehzade başı semtinde Baba Hasan Alemler mahallesinde Saraçhane sokağında 225 numarada oturan ve İstanbul Balık pazar taççılar sokağında 1 No.lu mahalli ikametgâhı ticari ittihaz eyleyerek her nevi emtiayı ticariye; müteahhitlik işi ile meşgul Adliye Sicilli Ticaret dairesile İstanbul Ticaret ve Sanayi Odasında aynı numara ile müseccel ve mukayyet bulunan yukarıda yazılı unvanı ticaret sahibi tarafından verilen dilekçe ile 1-1-942 tarihinden itibaren terki emti'ya alım ve satım ticaretle iştigal edeceğinden tescil ve ilânını istemiş olmakla keyfiyetin Ticaret kanununa tevfiikan 2-1-942 tarihinde tescil edildiği ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret
Memurluğu

(177)

(Sicil 2509)

İstanbul vilâyetinde Fatih mahallesi Saraçhane başı Tramvay caddesi 225 No.da oturan ve Galata Kemankeş kara Mustafa paşa sokak Ömer Abit han birinci kat 16 numaralı mahalli ikametgâhı ticari ittihaz ederek mübaayacılık ticaretle meşgul ve Adliye Sicilli ticaret dairesile İstanbul Ticaret ve Sanayi Odasında aynı numara ile müseccel ve mukayyet bulunan yukarıda yazılı unvanı ticaret sahibi tarafından verilen 27-12-941 tarihli dilekçe ile 31-12-941 tarihinden itibaren terki ticaret ettiğini ve kaydının kapanmasını istemiş olmakla keyfiyetin Ticaret kanununa tevfiikan 2-1-942 tarihinde tescil edildiği ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret
Memurluğu

(178)

(Sicil 27280)

(Panayotis Kalamotosakis)

İstanbul vilâyetinde Gedik paşa semtinde Sinekli Medrese mahallesinde 15 numarada oturduğunu ve Kapalı çarşı semtinde Terikçiler sokağında 25 numaralı mahalli ikametgâhı ticari ittihazla 25-12-941 tarihindenberi perakende kösele ve deri işleri ile meşgul bulunduğunu ve Yunan tebaasından olduğunu bildiren Panayotis Kalamotosakinin unvanı ticareti yukarıda aynen münderiç bulunduğu şekilde olarak

Ticaret kanununa tevfiikan 9-1-942 tarihinde tescil edildiği ve noterden tasdikli imzasının da memuriyetimize tevdi kılındığı ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret

(179)

Memurluğu

(Sicil 21948)

(Kostantin Zoto ve şeriki)

İstanbul vilâyetinde İstanbul semtinde Balık pazar sokağında 35 numaralı mahalli şirketlerine kanuni ikametgâhı ticari ittihaz eyleyerek kunduracılık işleri ile meşgul ve Adliye Sicilli Ticaret dairesile İstanbul Ticaret ve Sanayi Odasında aynı numara ile müseccel bulunan şirket tarafından verilen dilekçede İstanbul üçüncü noterliğinden tasdikli 583 sayılı ve 9-1-942 tarihli beyannamenin tescil ve ilânını istemiş olmakla keyfiyetin Ticaret kanununa tevfiikan 14-1-942 tarihinde dairemizce tescil edildiği ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret

(180)

Memurluğu

İstanbul Sicilli Ticaret memurluğuna Sicil 21948 numarasında kayıtlı ve İstanbul üçüncü noterliğinden 10-6-936 tarihinde tasdikli Kostantin Zoto ve şeriki unvanlı şirketimizin 5 inci maddesine şu fıkrayı ilâve ettik.

A — (Bu müddetin hitamında da yazı ile fesih ihbar edilmezse şirket daha beş sene devam edecektir.)

B — Şirket mukavelemizin 3 üncü maddesinde yazılı Beyoğlu Şubesi 1-1-942 tarihinden şirketten haric bırakılarak Kostantin Zoto'nun şahsına terk edildiğini dahi kararlaştırdığımızı ilân ve tescilini saygı ile dileriz.

Adres: Balık pazarı caddesi 62 No. Kostantin Zoto ve şeriki Hırsto Angeliti.

Dokuz K. sani 942 tarihli bu beyanname altına konan imzalar şahıs ve hüviyetleri dairesinde tanınmış olan Kostantin Zoto ve şeriki Hırsto Angelitin imzaları olduğu tasdik olunur. 942 senesi K. sani ayının dokuzuncu cuma günü.

Bahçekapı dördüncü vakıf han İstanbul üçüncü noteri Hüsamettin Haydar Çamer.

Bu suret 9 K. sani 942 tarihli ve 583 yevmiye No.lu aslına mutabık olduğu tasdik olunur. 942 senesi K. sani ayının dokuzuncu cuma günü.

İstanbul üçüncü noteri Hüsamettin Haydar.

Noter mühür ve imzası

(Sicil 25836)

(Hasan B. Tümer Saat ve Makine ticareti)

İstanbul vilâyetinde Bakırköy semtinde Kartaltepe mahallesinde Korkulu Bostan sokağında 35 numarada oturan ve Sirkeci semtinde Yeni postahane sokağında Yeni valde hanımın 3 üncü katında 49 numaralı mahalli kendisine ikametgâhı ticari ittihaz eyleyerek perakende saat ve makine ticareti işleri ile meşgul ve Adliye Sicilli Ticaret dairesile İstanbul Ticaret ve Sanayi Odasında aynı numara ile müseccel ve mukayyet bulunan yukarıda yazılı unvanı ticaret sahibi tarafından memuriyetimize verilen dilekçe ile 22-2-941 tarihinden itibaren terki ticaret ettiğini ve kaydının kapanmasını istemiş olmakla keyfiyetin Ticaret kanununa tevfiikan 22-9-941 tarihinde tescil edildiği ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret
Memurluğu

(181)

(Sicil 19478)

(Emek Manifatura mağazası)

Rahmi Köseoğlu Vehbi Bilimer)

İstanbul vilâyetinde İstanbul semtinde Aşır efendi sokağında Katırcıoğlu hanımın zemin katında 77 numaralı mahalli şirketlerine kanuni ikametgâhı ticari ittihaz eyleyerek esas mu-

kavelesinde yazılı muamelat işleri ile meşgul ve Adliye Sicilli Ticaret dairesile İstanbul Ticaret ve Sanayi Odasında aynı numara ile müseccel bulunan şirket tarafından verilen dilekçede İstanbul beşinci noterliğinden tasdikli 718-56 sayılı ve 13-1-942 tarihli beyannamenin tescil ve ilânını istemiş olmakla keyfiyetin Ticaret kanununa tevfiikan 16-1-942 tarihinde dairemizce tescil edildiği ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret

(183)

Memurluğu

BEYANNAME

İstanbul'da Kütüphane caddesinde Katırcıoğlu hanında No: 77 de Emek manifatura mağazası ünvanlı ticarethane Rahmi Köseoğlu ve Vehbi Bilimer ünvanlı toptancı olarak icrası ticaret etmekteyiz bunda nsonra hem toptancı ve hem de perakendeci olarak mahalli meşkurde icrası ticaret edeceğimizden 19478 sicilimizle bu suretle şerh verilmek üzere işbu beyan namemiz şirketi namına tanzim kılındı.

Rahmi Köseoğlu:

İstanbul Kütüphane caddesi Katırcıoğlu han No: 77 Emek manifatura mağazası.

İşbu beyanname altındaki klişe ve imzaların şahıs ve hüviyeti dairemce maruf ve imzası mazbut Emek Manifatura mağazası (Rahmi Köseoğlu Vehbi Bilimer) kolektif şirketi namına münferiden imza eden şirket şeriklerinden Vehbi Bilimer ile Rahmi Köseoğlunun olduğu nu tasdik ederim. On üç ikinci kanun bin dokuz yüz kırk iki.

Resmi mühür ve imza: T. C. İstanbul beşinci noteri Hüseyin Avni Ulaş.

İşbu örnek dairede dosyasında saklı 13-1-942 tarih ve 713-8 numaralı aslına mutabık olmakla alakadara verildi. On üç ikinci kanun bin dokuz yüz kırk iki.

HÜLASA

1 — Şerikler: Köse Ahmet Zade Rahmi ve Hoca zade Vehbi.

2 — Şirketin nevi: Kolektif.

3 — Şirketin unvanı: Emek manifatura mağazası Rahmi Köseoğlu Vehbi Bilimer.

4 — Şirketin imzası: Mukaveleinin 4 üncü maddesi (Şirketi ilzam edecek evrak ve senedat ve mekatip ve sairer ünvanı şirket klişesi altında şirkete izafete Rahmi ve Vehbi her biri münferiden imza edecektir.

İşbu örnek noter kanununun 41 inci maddesi mucibince rapt edilmiştir.

Noter mühür ve imzası

(Sicil 27313)

(Tasviri Efkâr gazetesi Ziyad Ebüzziya)

İstanbul vilâyetinde Çağaloğlu semtinde Nuruosmaniye mahallesinde Şeref sokağında 35-37 numarada oturduğunu ve Çağaloğlu semtinde Nuruosmaniye şeref sokağında matbaacı Ebüzziyanın bulunduğu binanın bir kısmında mahalli ikametgâhı ticari ittihazla 1-1-940 tarihindenberi Tasviri Efkâr gazetesi işleri ile meşgul bulunduğunu ve T. C. tebaasından olduğunu bildiren Ziyad Ebüzziyanın unvanı ticareti yukarıda aynen münderiç bulunduğu şekilde olarak Ticaret kanununa tevfiikan 14-1-942 tarihinde tescil edildiği ve noterden tasdikli imzasının da memuriyetimize tevdi kılındığı ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret

(204)

Memurluğu

(Sicil 27261)

Türkiye Eczacıları Depusu Anonim şirketinden İdare meclisi hisselerin 2 inci rubu bedellerinin tahsiline karar vermiştir. Hissedarların nihayet 15-2-942 tarihine kadar taksitlerini şirket merkezine göndermeleri ilân olunur.

Türkiye Eczacıları Depusu Anonim şirketi

(212)

Sicilli Ticaret ve Ticaret ve Sanayi odasında (24770) Sicili numarasında mukayyet ve (Nazar Zambakoğlu ve Karabet Zambak) ünvanı ticarîsin haiz şirket azasından Nazar Zambak oğlunun 16 Eylül 1940 tarihinde vukuu vefatına ve İstanbul Asliye üçüncü hukuk mahkemesinden verilen 30-12-940 tarih ve 940.280 numaralı veraset senedi mücibince vesareti anası Arusyak Zambak'a münhasır bulunduğu binaen bu kerre biz zirde vazülimza Karabet Zambak ve Arusyak Zambak rıza ve muvafakatımızla mezkûr şirketi fesh ettik. Aramızda gördüğümüz hesap neticesinde müteveffanın şirkete vaz etmiş olduğu (3500) üç bin beş yüz lirayı Arusyak Zambak Karabet Zambak dan alarak başkaca mutalebattan sarfınazar etmiş ve bu suretle biri birimizden alıb vereceğimiz kalmamış olduğundan yekdiğerimizim zimmimizi her türlü dava ve yeminlerden ve sair metalebattan ibra ve iskat ettik.

Adres: (1) Pangaltı Hamam bay Sungur sokak 130 Numaralı evde mukimler Karabet Zambak ve.

(2) Arusyak Zambak.

İmzalar...

Şahs ve hüviyetlerini bildiğimiz Karabet Zambak ve Arusyak Zambak'ın imza ve mühür olduğunu tasdik ederiz.

Kadıköy İnönü sokak 10 No.lu evde mukim Mübahat Kunt.

Pangaltı Bileziçki Sokak 51 No.lu evde mukim Arsına Özkeskin.

Yedi K. sani 1942 tarihli bu İbraname altına konan imza ve mühür Karabet Zambak ve Arusyak Zambak'ın olduğu isim ve adresleri yukarıda yazılı şahit ve muarriflerin tasdiklerinden anlaşılmalıdır imza ve mühürü tasdik olunur. 1942 senesi K. sani ayının yedinci çarşamba günü.

Bahçe kapı dördüncü Vakıf han İstanbul üçüncü noteri Hüsamettin Haydar Çamer

Bu suret 7 K. sani 1942 tarihli 448 yevmiye numaralı aslına mutabık olmakla bittasdi alâkadarana ita kılındı. 1942 senesi K. sani ayının 7 ci çarşamba günü.

Bahçekapı dördüncü vakıf han İstanbul üçüncü noteri Hüsamettin Haydar Çamer.

Hülâsa örnek - Veraset senedi

Nereden: İstanbul Asliye üçüncü hukuk hakimliğinden.

Tarihi: 30-12-940

Numarası: 940-280 ve 941.27 İlâm.

Hülâsa: 16 Eylül 1940 tarihinde ölen Nazar Zambak'ın veraseti anası Arusyak Zambak'a münhasır olduğuna ve olveçhile Veraset senedi verilmesine karar verildiğine dairdir.

Noter mühür ve imzası

(Sicil 27302)

(Muiz Baruh)

İstanbul vilâyetinde Galata semtinde Kuledibi mahallesinde Glorya sokağında 9 numarada oturduğunu ve Galata semtinde Aynalı lokanta sokağında 23 numaralı mahalli ikametgâhı ticarî ittihazla 1.1-942 tarihindenberi toptan kauçuk esya imali işleri ile meşgul bulunduğunu ve T. C. tebaasından olduğunu bildiren Muiz Baruh'un ünvanı ticareti yukarıda aynen munderic bulunduğu şekilde olarak Ticaret kanununa tevfiakan 12-1-942 tarihinde tescil edildiği ve noterden tasdikli imzasının da mecburiyetimize tevdi kılındığı ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret

(170)

Memurluğu

(Sicil 24399)

(Todori Coşkun Plimiridis ve ortakları)

İstanbul vilâyetinde Beyoğlu semtinde İstiklâl caâdesinde 246 numaralı mahalli şirketlerine kanunî ikametgâhı ticarî ittihaz eyleyerek esas mukavelesinde yazılı işleri ile meşgul ve Adliye Sicilli Ticaret dairesile İstanbul Ticaret ve Sanayi odasında aynı numara ile müseccel bulunan şirket tarafından verilen dilekçe de Beyoğlu 1 ci noterliğinden tasdikli 468 sayılı ve 8-1-942 tarihli feshi şirket mukavelesininin tescil ve ilânını istemiş olmakla keyfiyetin Ticaret kanunu ahkâmına tevfiakan 13-1-942 tarihinde dairemizce tescil edildiği ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret

(172)

Memurluğu

Feshi şirket mukavelenemesi

Beyoğlunda İstiklâl caddesinde 246 numaralı mahalli ikametgâhı ticarî ittihaz eden manifatura ticaretile işigal eylemek üzere Todori Coşkun Plimiridis ve Fotini Mihailidis'den müteşekkii olan Todori Coşkun Plimiridis ve ortağı ünvanı ticarîsinin haiz ve Beyoğlu birinci noterliğinden tasdikli 3889 ve 26-3-1941 tarihli ve sicillin 24399 numarasına kayıtlı kolektif şirketi bu kerre iki tarafın rıza ve muvafakatiyle 31-12-941 tarihinde fesh edilmiş ve ortaklardan her biri bu kerre tanzim edilen bilanço ve mezkûr şirket mukavelenemesi ahkâmı mücibince mefuh şirketteki sermayesini ve kârdan isabet eden hissesini alarak yekdiğerlerinde mefuh şirketin muamelâtından bir gûna alacakları kalmamış olduğundan mefuh şirket muamelâtından dolayı zimmelerini ibra ve iskat eylemişlerdir. Mefuh şirketin evrak ve defatiri müddeti kanuniyesince hıfz edilmek üzere şeriklerden Todori Coşkun Plimiridis'e tevdi edilmiştir.

8-1-1942

Beyoğlunda Kumbaracı yokuşunda Camcı sokak Ahmet Esat Apartmanının 23-6 numaralı dairesinde mukim Dimitri kızı Fotini Mihailidis.

Cihangirde Karadut Akarsu sokağında Morfiyadı apartmanında 5 numarada mukim Mihail oğlu Todori Coşkun Plimiridis.

İmzalar:

Fotini Mihailidis.

Coşkun Todori Plimiridis.

Bu feshi şirket mukavelenemesi altındaki imzalar, şahsî hüviyetleri dairece yapılan eski muameleleri dolayısıyla maruf Dimitri kızı Fotini Mihailidis ve Mihail oğlu Todori Coşkun Plimiridis'in olup yanında imzalandıklarının tasdik ederim. Bin dokuz yüz kırk iki senesi kânunu sani ayının sekizinci günü.

Resmî mühür: T. C. Beyoğlu birinci noteri Bahir Verdi.

İmza: Bahir Verdi.

Bu suret 8-1-942 tarih ve 467 numaralı dairede saklı imzalı nüshasına mutabık olmakla tasdik kılındı. Bin dokuz yüz kırk iki senesi kânunu sani ayının sekizinci günü.

Noter mühür ve imzası

(Sicil 26058)

(Jozef Finkelstein)

İstanbul vilâyetinde Ayaz paşa park oteinde oturan ve Galata semtinde Ömer abit hanının 4 üncü katında 11.15 numaralı mahalli ikametgâhı ticarî ittihazla toptan ithalat ve ihracat ve Reprerantantlık işi ile işigal eden ve Adliye sicilli ticaret dairesile İstanbul Ticaret ve Sanayi odasında aynı numara ile müseccel ve mukayyet bulunan yukarıda yazılı ünvanı ticaret sahibinin tayin etmiş olduğu tasfiye memurları tarafından verilmiş olan dilekçe ile Beyoğlu dördüncü noterliğinden tasdikli 456 sayılı ve 9-1-942 tarihli tasfiye beyannamesininin tescil ve ilânını istemiş olmakla keyfiyetin Ticaret kanununa tevfiakan 14-1-942 tarihinde tes-

cil edildiği ilân olunur.

Adliye Sicilli Ticaret

(173)

Memurluğu

Tasfiye beyannamesi ve vekâlet senedi

İstanbuldan ani olarak mufarakat etmek mecburiyetinde bulunduğumdan 26058 sicil numarası altında mukayyet olan Jozef Finkelsteyn nam ticarethanemin işlerini ve şahsıma müteallik olan umur ve hususatımı tasfiyeye, muhaberati bu sıfatla imzaya, alacaklarımı tahsile, gümrükteki emval ve eşyalarımı çekmeğe satmağa ve bu bapta icap eden muamelâtı son dereceye kadar ifaya, derdest olan işlerle imza edilmiş olan mukaveleler ahkâmını icra ve infaza, hukukumu temin ve muhafazaya, komisyon, mal bedeli ve yahut sair sebeblerle matlubatımı istifaya, mukabilinde makbuz ve ibra senedi imza ve itaya icar, vergi, ticaret odası aidatı gibi umur ve hususatı idareye, konkuratuoyu ahara dvere, fesh, teccide, alacaklarımı icabında hükmen tahsile ve icra muamelâtını son dereceye kadar ifaya, bankalarda mevcut mevduatımı tahsile, hesap cari küşadına, para tevdi, T. C. merkez bankasında her türlü muamelât ve merasimi ifaya ve icap eden evrakı imzaya sicilli ticaret dairesinde işbu beyannamemi kayd ve tescil ve ilâna ve bu baptaki muamelâtı icraya, icabı halinde kaydımı terkinde, tetkiki itiraza, temyiz komisyonlarında ve devlet şurasında beni tasfiye memuru sıfatıyla temsile, mürafaaya ve kararları istihsale, derece mehakimin kâffesinde ve icra daire ve mercilerinde beni aynı sıfatla temsile ve bu sıfatla hak ve menfaatlarımı temine, icabında aharı tevkiil ve teşrik ya azle tahsilatından ücret ve mesariferini tenzile ve hulasa tasfiye memuru sıfatıyla ticaret kanunu ahkâmı dairesinde ifayı vazifeye selâhiyettar olmak üzere emnilerim bay İzidor Moskoviç ve bay Leon Şönmanı müstereken tasfiye memuru olarak nasp ve tayin eyledim.

Pul tarih imza

Bu bin dokuz yüz kırk bir senesi K. evvel ayının 26 ıncı günü tarihile olan bu vekâlet zîrine mevzu imza şahıs ve hüviyeti dairece marufum Jozef Finkelsteyn'in olduğunu tasdik ederim.

Bu suretin dairemde dosyasında 26-12-941 tarih ve 15058.1691 No. ile mahfuz aslına mutabık olduğunu tasdik ederim.

Noter mühür ve imzası

(Sicil 27307)

(Devlet Deniz Levazım Müteahhidi Mehmet Niyazi Candan)

İstanbul vilâyetinde Galata semtinde Perşembe pazar mahallesinde bakır sokağında 6 numarada oturduğunu ve Perşembe pazar arap camî semtinde Bergamat sokağında 8 numaralı binanın üst katında mahalli ikametgâhı ticarî ittihazla 10-1-942 tarihindenberi toptan ve perakende dahili devlet deniz levazım müteahhitliği işleri ile meşgul bulunduğunu ve T. C. tebaasından olduğunu bildiren Mehmet Niyazi Candan'ın ünvanı ticareti yukarıda aynen munderic bulunduğu şekilde olarak Ticaret kanununa tevfiakan 13-1-942 tarihinde tescil edildiği ilân olunur.

(174)

Adliye Sicilli Ticaret

Memurluğu

(Sicil 26310)

(Abramo Diumbuchian)

İstanbul vilâyetinde Nişantaş vali konağı caddesi 32 numarada oturan ve Eminönü dayahatun mahallesi Aşır efendi sokak katırcı oğlu hanının 3 üncü kat 13 numaralı mahalli ikametgâhı ticarî ittihaz eyleyerek perakende piya-